Постановление № 2944 от 13.12.2019
Об утверждении Административного регламента предоставления услуги
«Зачисление в образовательное учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Администрации города
Екатеринбурга от 26.10.2011 № 4467 «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «город
Екатеринбург»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления услуги
«Зачисление в образовательное учреждение» (приложение).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации города
Екатеринбурга от 12.12.2018 № 3029 «Об утверждении Административного
регламента предоставления услуги «Зачисление в образовательное
учреждение».
3. Департаменту информационной политики Администрации города
Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в издании
«Екатеринбургский вестник» и разместить его на официальном сайте
Администрации города Екатеринбурга в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) 13.12.2019.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Екатеринбурга А.Г. Высокинский

Приложение (стр. 1-27) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(97Кб) посмотреть;

Приложение (стр. 28, 29) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(21Кб) посмотреть;

Приложение (стр. 30-35) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(44Кб) посмотреть;

https://екатеринбург.рф/file/df940e923adf0b89dfe5fb5073095cd2
https://екатеринбург.рф/file/df940e923adf0b89dfe5fb5073095cd2
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/df940e923adf0b89dfe5fb5073095cd2
https://екатеринбург.рф/file/fc9a12a0046107de27319588fdc86fe8
https://екатеринбург.рф/file/fc9a12a0046107de27319588fdc86fe8
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/fc9a12a0046107de27319588fdc86fe8
https://екатеринбург.рф/file/ad10c75c9cba164b8e3adbb6e98f4cf2
https://екатеринбург.рф/file/ad10c75c9cba164b8e3adbb6e98f4cf2
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/ad10c75c9cba164b8e3adbb6e98f4cf2
https://екатеринбург.рф/file/df940e923adf0b89dfe5fb5073095cd2
https://екатеринбург.рф/file/fc9a12a0046107de27319588fdc86fe8
https://екатеринбург.рф/file/ad10c75c9cba164b8e3adbb6e98f4cf2

Приложение (стр. 36) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(17Кб) посмотреть;

Приложение (стр. 37, 38) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(23Кб) посмотреть;

Приложение (стр. 39-41) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(37Кб) посмотреть;

Приложение (стр. 42) к Постановлению № 2944 от 13.12.2019
(19Кб) посмотреть.

https://екатеринбург.рф/file/02cefde92c778219b93c2a541074293d
https://екатеринбург.рф/file/02cefde92c778219b93c2a541074293d
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/02cefde92c778219b93c2a541074293d
https://екатеринбург.рф/file/2fb30040a88a102e810b9531e41e28b8
https://екатеринбург.рф/file/2fb30040a88a102e810b9531e41e28b8
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/2fb30040a88a102e810b9531e41e28b8
https://екатеринбург.рф/file/a294800348d11ea2db579ad2589daf49
https://екатеринбург.рф/file/a294800348d11ea2db579ad2589daf49
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/a294800348d11ea2db579ad2589daf49
https://екатеринбург.рф/file/ba9d1fd7b3a63ccee4e8867c08b5276a
https://екатеринбург.рф/file/ba9d1fd7b3a63ccee4e8867c08b5276a
http://194.213.117.71/convert?url=http://xn--80acgfbsl1azdqr.xn--p1ai/file/ba9d1fd7b3a63ccee4e8867c08b5276a
https://екатеринбург.рф/file/02cefde92c778219b93c2a541074293d
https://екатеринбург.рф/file/2fb30040a88a102e810b9531e41e28b8
https://екатеринбург.рф/file/a294800348d11ea2db579ad2589daf49
https://екатеринбург.рф/file/ba9d1fd7b3a63ccee4e8867c08b5276a